Seiring perkembangan zaman, gerak tajdid lintas zaman pun dibutuhkan sebagai cara
mewujudkan masyarakat utama.

Berkaitan dengan hal itu, “Tajdid Lintas Zaman Menuju Masyarakat yang Utama” adalah tema yang
diambil Pimpinan Wilayah Muhammadiyah (PWM) Daerah Istimewa Yogyakarta sebagai pijakan materi
kajian pengajian Ramadhan 1434 Hijriyah pada (18-20/7/2013) di auditorium Universitas Ahmad Dahlan
(UAD) Kampus I Jl Kapas 9 Semaki Umbulharjo Yogyakarta.

Pengajian Ramadhan 1434 H PWM DIY akan diikuti 200 orang terdiri dari anggota PWM DIY, anggota
majelis/lembaga di lingkungan PWM DIY, anggota PDM se-DIY, pimpinan ortom